
Internazionali Supermoto Rd 2 SM4 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 231 SCIARRETTA A. 14:06.316
Tempo gara

1 57.206 + 05.171 14:19:07.849

2 53.497 + 01.462 14:20:01.346

3 53.040 + 01.005 14:20:54.386

4 52.315 + 00.280 14:21:46.701

5 52.086 + 00.051 14:22:38.787

6 52.037 + 00.002 14:23:30.824

7 52.152 + 00.117 14:24:22.976

8 52.302 + 00.267 14:25:15.278

9 52.149 + 00.114 14:26:07.427

10 52.525 + 00.490 14:26:59.952

11 52.035 --------- 14:27:51.987

12 52.564 + 00.529 14:28:44.551

13 52.758 + 00.723 14:29:37.309

14 52.737 + 00.702 14:30:30.046

15 52.969 + 00.934 14:31:23.015

16 53.396 + 01.361 14:32:16.411

 Po. 2 - # 52 MALONE M. + 07.748
Diff. Primo

1 56.871 + 04.277 14:19:07.968

2 53.677 + 01.083 14:20:01.645

3 52.971 + 00.377 14:20:54.616

4 52.594 --------- 14:21:47.210

5 52.864 + 00.270 14:22:40.074

6 52.808 + 00.214 14:23:32.882

7 52.949 + 00.355 14:24:25.831

8 53.216 + 00.622 14:25:19.047

9 53.256 + 00.662 14:26:12.303

10 53.076 + 00.482 14:27:05.379

11 53.145 + 00.551 14:27:58.524

12 52.996 + 00.402 14:28:51.520

13 53.100 + 00.506 14:29:44.620

14 53.067 + 00.473 14:30:37.687

15 53.176 + 00.582 14:31:30.863

16 53.296 + 00.702 14:32:24.159

 Po. 3 - # 70 ESPOSITO E. + 10.840
Diff. Primo

1 57.251 + 04.599 14:19:08.592

2 54.059 + 01.407 14:20:02.651

3 53.421 + 00.769 14:20:56.072

4 53.338 + 00.686 14:21:49.410

5 53.871 + 01.219 14:22:43.281

6 53.970 + 01.318 14:23:37.251

7 53.807 + 01.155 14:24:31.058

8 53.445 + 00.793 14:25:24.503

9 52.912 + 00.260 14:26:17.415

10 53.044 + 00.392 14:27:10.459

11 52.765 + 00.113 14:28:03.224

12 52.790 + 00.138 14:28:56.014

13 52.690 + 00.038 14:29:48.704

14 52.704 + 00.052 14:30:41.408

15 52.652 --------- 14:31:34.060

16 53.191 + 00.539 14:32:27.251

 Po. 4 - # 69 VANDI K. + 11.554
Diff. Primo

1 57.321 + 04.652 14:19:09.092

2 53.981 + 01.312 14:20:03.073

3 53.315 + 00.646 14:20:56.388

4 53.274 + 00.605 14:21:49.662

5 53.379 + 00.710 14:22:43.041

6 54.020 + 01.351 14:23:37.061

7 53.507 + 00.838 14:24:30.568

8 53.324 + 00.655 14:25:23.892

9 53.389 + 00.720 14:26:17.281

10 53.817 + 01.148 14:27:11.098

11 52.859 + 00.190 14:28:03.957

12 52.798 + 00.129 14:28:56.755

13 52.669 --------- 14:29:49.424

14 52.717 + 00.048 14:30:42.141

15 52.837 + 00.168 14:31:34.978

16 52.987 + 00.318 14:32:27.965

 Po. 5 - # 5 ARDUINI I. + 15.775
Diff. Primo

1 59.064 + 06.287 14:19:10.818

2 54.482 + 01.705 14:20:05.300

3 54.124 + 01.347 14:20:59.424

4 53.308 + 00.531 14:21:52.732

5 53.174 + 00.397 14:22:45.906

6 53.224 + 00.447 14:23:39.130

7 53.231 + 00.454 14:24:32.361

8 52.886 + 00.109 14:25:25.247

9 52.972 + 00.195 14:26:18.219

10 53.517 + 00.740 14:27:11.736

11 53.166 + 00.389 14:28:04.902

12 52.777 --------- 14:28:57.679

13 52.843 + 00.066 14:29:50.522

14 53.386 + 00.609 14:30:43.908

15 53.781 + 01.004 14:31:37.689

16 54.497 + 01.720 14:32:32.186

 Po. 6 - # 119 COSTANTINO A. + 19.355
Diff. Primo

1 57.024 + 03.572 14:19:08.259

2 53.758 + 00.306 14:20:02.017

3 53.592 + 00.140 14:20:55.609

4 53.601 + 00.149 14:21:49.210

5 53.739 + 00.287 14:22:42.949

6 54.010 + 00.558 14:23:36.959

7 53.821 + 00.369 14:24:30.780

8 53.537 + 00.085 14:25:24.317

9 53.725 + 00.273 14:26:18.042

10 53.452 --------- 14:27:11.494

11 53.671 + 00.219 14:28:05.165

12 53.513 + 00.061 14:28:58.678

13 54.202 + 00.750 14:29:52.880

14 54.503 + 01.051 14:30:47.383

15 53.961 + 00.509 14:31:41.344

16 54.422 + 00.970 14:32:35.766

 Po. 7 - # 22 CUCCU M. + 19.647
Diff. Primo

1 59.026 + 05.745 14:19:11.097

2 55.142 + 01.861 14:20:06.239

3 54.486 + 01.205 14:21:00.725

4 54.029 + 00.748 14:21:54.754

5 53.545 + 00.264 14:22:48.299

6 53.681 + 00.400 14:23:41.980

7 53.482 + 00.201 14:24:35.462

8 53.366 + 00.085 14:25:28.828

9 53.319 + 00.038 14:26:22.147

10 53.335 + 00.054 14:27:15.482

11 53.477 + 00.196 14:28:08.959

12 53.281 --------- 14:29:02.240

13 53.709 + 00.428 14:29:55.949

14 53.377 + 00.096 14:30:49.326

15 53.329 + 00.048 14:31:42.655

16 53.403 + 00.122 14:32:36.058

 Po. 8 - # 55 CONTE P. + 19.679
Diff. Primo

1 59.745 + 07.043 14:19:12.165

2 55.018 + 02.316 14:20:07.183

3 54.284 + 01.582 14:21:01.467

4 53.656 + 00.954 14:21:55.123

5 53.898 + 01.196 14:22:49.021

6 53.389 + 00.687 14:23:42.410

7 53.570 + 00.868 14:24:35.980

8 53.117 + 00.415 14:25:29.097

9 53.454 + 00.752 14:26:22.551

10 52.702 --------- 14:27:15.253

11 53.334 + 00.632 14:28:08.587

12 53.079 + 00.377 14:29:01.666

13 53.585 + 00.883 14:29:55.251

14 53.172 + 00.470 14:30:48.423

15 53.031 + 00.329 14:31:41.454

16 54.636 + 01.934 14:32:36.090

Fastest lap: 52.035 
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Internazionali Supermoto Rd 2 SM4 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 9 - # 36 NAVARRIA A. + 19.929
Diff. Primo

1 58.412 + 05.215 14:19:10.520

2 54.601 + 01.404 14:20:05.121

3 55.433 + 02.236 14:21:00.554

4 53.929 + 00.732 14:21:54.483

5 53.630 + 00.433 14:22:48.113

6 54.149 + 00.952 14:23:42.262

7 53.478 + 00.281 14:24:35.740

8 53.219 + 00.022 14:25:28.959

9 53.344 + 00.147 14:26:22.303

10 53.740 + 00.543 14:27:16.043

11 53.208 + 00.011 14:28:09.251

12 53.257 + 00.060 14:29:02.508

13 53.846 + 00.649 14:29:56.354

14 53.197 --------- 14:30:49.551

15 53.320 + 00.123 14:31:42.871

16 53.469 + 00.272 14:32:36.340

 Po. 10 - # 15 BASTIANELLI M. + 22.158
Diff. Primo

1 59.968 + 06.807 14:19:12.071

2 55.637 + 02.476 14:20:07.708

3 54.194 + 01.033 14:21:01.902

4 53.828 + 00.667 14:21:55.730

5 53.769 + 00.608 14:22:49.499

6 53.411 + 00.250 14:23:42.910

7 53.604 + 00.443 14:24:36.514

8 53.163 + 00.002 14:25:29.677

9 53.322 + 00.161 14:26:22.999

10 53.302 + 00.141 14:27:16.301

11 53.161 --------- 14:28:09.462

12 53.258 + 00.097 14:29:02.720

13 54.458 + 01.297 14:29:57.178

14 53.615 + 00.454 14:30:50.793

15 53.765 + 00.604 14:31:44.558

16 54.011 + 00.850 14:32:38.569

 Po. 11 - # 223 BORGOGNO R. + 29.173
Diff. Primo

1 1:00.532 + 07.151 14:19:12.969

2 55.516 + 02.135 14:20:08.485

3 54.186 + 00.805 14:21:02.671

4 53.939 + 00.558 14:21:56.610

5 53.666 + 00.285 14:22:50.276

6 53.538 + 00.157 14:23:43.814

7 54.065 + 00.684 14:24:37.879

8 53.562 + 00.181 14:25:31.441

9 53.381 --------- 14:26:24.822

10 54.083 + 00.702 14:27:18.905

11 54.173 + 00.792 14:28:13.078

12 53.446 + 00.065 14:29:06.524

13 54.223 + 00.842 14:30:00.747

14 54.105 + 00.724 14:30:54.852

15 54.857 + 01.476 14:31:49.709

16 55.875 + 02.494 14:32:45.584

 Po. 12 - # 41 GIACOBBE M. + 41.903
Diff. Primo

1 1:01.447 + 07.153 14:19:14.144

2 56.005 + 01.711 14:20:10.149

3 55.632 + 01.338 14:21:05.781

4 55.076 + 00.782 14:22:00.857

5 55.595 + 01.301 14:22:56.452

6 55.113 + 00.819 14:23:51.565

7 55.123 + 00.829 14:24:46.688

8 54.902 + 00.608 14:25:41.590

9 54.440 + 00.146 14:26:36.030

10 54.322 + 00.028 14:27:30.352

11 54.578 + 00.284 14:28:24.930

12 54.425 + 00.131 14:29:19.355

13 54.294 --------- 14:30:13.649

14 54.546 + 00.252 14:31:08.195

15 54.670 + 00.376 14:32:02.865

16 55.449 + 01.155 14:32:58.314

 Po. 13 - # 34 DI FRANCESCO M.+ 45.742
Diff. Primo

1 1:01.768 + 07.241 14:19:14.662

2 56.167 + 01.640 14:20:10.829

3 55.218 + 00.691 14:21:06.047

4 55.022 + 00.495 14:22:01.069

5 55.046 + 00.519 14:22:56.115

6 55.115 + 00.588 14:23:51.230

7 54.632 + 00.105 14:24:45.862

8 54.728 + 00.201 14:25:40.590

9 54.922 + 00.395 14:26:35.512

10 54.640 + 00.113 14:27:30.152

11 54.527 --------- 14:28:24.679

12 54.940 + 00.413 14:29:19.619

13 55.283 + 00.756 14:30:14.902

14 55.952 + 01.425 14:31:10.854

15 55.573 + 01.046 14:32:06.427

16 55.726 + 01.199 14:33:02.153

 Po. 14 - # 300 DE NICOLA M. + 48.553
Diff. Primo

1 1:00.914 + 06.584 14:19:14.250

2 58.208 + 03.878 14:20:12.458

3 56.850 + 02.520 14:21:09.308

4 55.165 + 00.835 14:22:04.473

5 55.186 + 00.856 14:22:59.659

6 54.749 + 00.419 14:23:54.408

7 55.867 + 01.537 14:24:50.275

8 55.834 + 01.504 14:25:46.109

9 54.330 --------- 14:26:40.439

10 54.398 + 00.068 14:27:34.837

11 54.420 + 00.090 14:28:29.257

12 54.874 + 00.544 14:29:24.131

13 55.878 + 01.548 14:30:20.009

14 54.765 + 00.435 14:31:14.774

15 55.158 + 00.828 14:32:09.932

16 55.032 + 00.702 14:33:04.964

 Po. 15 - # 100 SCIORSCI A. + 50.483
Diff. Primo

1 1:01.603 + 06.872 14:19:14.972

2 56.687 + 01.956 14:20:11.659

3 55.972 + 01.241 14:21:07.631

4 55.438 + 00.707 14:22:03.069

5 55.091 + 00.360 14:22:58.160

6 55.115 + 00.384 14:23:53.275

7 55.030 + 00.299 14:24:48.305

8 55.036 + 00.305 14:25:43.341

9 55.214 + 00.483 14:26:38.555

10 54.731 --------- 14:27:33.286

11 55.541 + 00.810 14:28:28.827

12 55.123 + 00.392 14:29:23.950

13 56.431 + 01.700 14:30:20.381

14 55.279 + 00.548 14:31:15.660

15 54.997 + 00.266 14:32:10.657

16 56.237 + 01.506 14:33:06.894

 Po. 16 - # 18 GENTILI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:02.838 + 08.319 14:19:16.062

2 56.769 + 02.250 14:20:12.831

3 55.525 + 01.006 14:21:08.356

4 55.688 + 01.169 14:22:04.044

5 55.492 + 00.973 14:22:59.536

6 56.010 + 01.491 14:23:55.546

7 55.255 + 00.736 14:24:50.801

8 54.850 + 00.331 14:25:45.651

9 54.519 --------- 14:26:40.170

10 54.538 + 00.019 14:27:34.708

11 55.136 + 00.617 14:28:29.844

12 54.820 + 00.301 14:29:24.664

13 57.683 + 03.164 14:30:22.347

14 55.631 + 01.112 14:31:17.978

15 58.703 + 04.184 14:32:16.681

Fastest lap: 52.035 
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Internazionali Supermoto Rd 2 SM4 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 17 - # 8 GALLONI G. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:03.976 + 07.424 14:19:16.693

2 57.710 + 01.158 14:20:14.403

3 1:09.515 + 12.963 14:21:23.918

4 57.450 + 00.898 14:22:21.368

5 57.479 + 00.927 14:23:18.847

6 56.552 --------- 14:24:15.399

7 57.082 + 00.530 14:25:12.481

8 1:01.047 + 04.495 14:26:13.528

9 1:00.745 + 04.193 14:27:14.273

10 1:04.540 + 07.988 14:28:18.813

11 57.427 + 00.875 14:29:16.240

12 1:01.334 + 04.782 14:30:17.574

13 1:07.531 + 10.979 14:31:25.105

14 1:01.222 + 04.670 14:32:26.327

 Po. 18 - # 173 CILLA G. + 3 Laps
Diff. Primo

1 1:00.213 + 06.754 14:19:12.643

2 55.449 + 01.990 14:20:08.092

3 54.360 + 00.901 14:21:02.452

4 53.828 + 00.369 14:21:56.280

5 53.666 + 00.207 14:22:49.946

6 53.466 + 00.007 14:23:43.412

7 53.744 + 00.285 14:24:37.156

8 53.466 + 00.007 14:25:30.622

9 53.537 + 00.078 14:26:24.159

10 53.744 + 00.285 14:27:17.903

11 54.996 + 01.537 14:28:12.899

12 53.459 --------- 14:29:06.358

13 1:15.905 + 22.446 14:30:22.263

 Po. 19 - # 105 MELE A. + 7 Laps
Diff. Primo

1 1:01.324 + 06.239 14:19:14.564

2 56.846 + 01.761 14:20:11.410

3 56.067 + 00.982 14:21:07.477

4 55.764 + 00.679 14:22:03.241

5 55.594 + 00.509 14:22:58.835

6 55.085 --------- 14:23:53.920

7 58.755 + 03.670 14:24:52.675

8 55.603 + 00.518 14:25:48.278

9 1:08.010 + 12.925 14:26:56.288

Fastest lap: 52.035 
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